
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПРИКАЗ 
 

20.06.2023                                                                                                      № 359 
с. Тамбовка  

 

Об утверждении муниципального плана-графика мероприятий по введению 

ФГОС СОО и ФОП 

 

В целях обеспечения единства образовательного пространства 

Российской Федерации, в соответствии с частью 65 статьи 12 Федерального 

закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Утвердить муниципальный план-график мероприятий по введению 

ФГОС СОО и ФОП (приложение). 

2. Возложить персональную ответственность за реализацию 

мероприятий на директоров общеобразовательных организаций. 

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления 

образования 

 

  И.И. Печняк 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Корская Е.А. 

8 (41638) 21 – 086 

 


	ПРИКАЗ
	с. Тамбовка


